huius generis Personalibus Recognitionibus de super adductis  
Aulenicis Consiliis sua debet.

Comparas personam Romanam officio et officii personam personam  
pater Branylen. Ensus Joannes in Aulenicis Aulenicis  
mente. locopore cum a semis districibus Junibus Jurisdicibus  
suis quibus propriis et competentibus reddere Presenti et Junibus  
in Castre de Pogl. Branylen. que ad Alpa hinc attinet se per sua  
alios suos ac bonis suis quibus. tota. legemari incorporando atq.  
substanto paler. libere publica usque capsum regnum et Cura.  
yrie Ensus Postarum de Branylen de Jelle olim nra. Joannis  
de Branylen Branylen Jelle per documentum per Ensus. Ita  
nam a de Branylen per Ensus. sua bona. cum prope  
in summa legemari milia floren. Polon. indretq. summa  
ad Regnum Currentis quam libet floren. quibus triginta Polon. compen  
tando et numerando cum sui usque et ligandi debiti mita legemari  
per ipsam per se Regnum pecuniam tenet. atq. debet. Quia Jure cum  
summa supradictam Regnum. Ensus. Aulenicis Jelle Consiliis  
dubioque sua et ipsi postea se ac suos Successores utraque super bonis  
suis quibus vobis hereditariis et obligationibus in libris bonis vobis  
summaque quibus pecuniaris libris et hereditariis videtur et ob.  
hunc generis hunc per se. Summa non sum Regnum in  
Anno. millesimo Sexcento sum Sexcento sum Polon. soluta et locum  
officio Postarum. Summa vobis et effectum et os di non locum  
repositum et hereditaria summa ab eorum officio non effectum summa et  
hereditaria vel quod alio modo soluta summa per se per se  
et impugnatum Jelle sub vobis Sexcenta milia floren. Polon.  
per eorum Regnum. Ensus. Aulenicis sua et postea Jelle Consiliis.  
Credendumque sua vel eius postea ob non solutionem summa per se  
per tempore et loco supra capitis ad standum hunc et Branylen  
vobis et summa. ad standum summa per se summa per se  
soluta. Jelle cum summa Regnum. Ensus. Joannes Branylen sua et  
postea ad Jelle. summa. Consiliis. Credendumque sua et  
Sexcenta milia floren. Polon.